
令和元年　

皆様には大変ご迷惑をおかけすることとなり申し訳ございません。

つきましては、６月17日の口座振替で５月分バス利用料金を６月分と合わせて

お引落しさせていただきます。

Jrユース（バス利用）の皆様のお引落し金額　〈通常　15,120円〉　が

誤ってバス利用なし 〈11,340円〉 となっていました。

未請求となった５月バス利用料金 〈3,780円〉 を６月にお引落しさせて頂きます。

口座振替日

5月17日 11,340 円 5月運営費 11,340 円 3,780 円

6月運営費 11,340 円

6月バス利用料金 3,780 円

５月バス利用料金 3,780 円

変更作業を行っていないのに金額の変更が発生しておりシステムのエラーが要因と思われます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

シルフィードフットボールクラブ

事務局　０５２－８００－２０２０

Jrユース(バス利用）会員の皆様へ

未請求

５月バス利用料金

※用品購入など別途ご請求がある方は金額が加算されます。

バス利用料金が未請求の状態となっております。

宜しくお願いいたします。

お引落金額 内　訳

6月1日

５月分バス利用料金　未請求のお詫び
　

６月17日引落しのお知らせ

日頃は当クラブの活動に対してご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。

この度、５月17日の口座振替の際にお引落しされる金額に誤りがあり

今後はこのような事態が起こらないよう対策をとり確認作業の徹底に努めてまいりますので

6月17日 18,900 円


